
Fecha de Impresión:Indetec v6.41 MUNICIPIO DE LA YESCA
04-feb.-21ESTADO DE NAYARIT6SACG3621EA

1Página:Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Específica

PARA LA UNIDAD 15 INSTITUTO DE LA MUJER YESQUENSE AL 31/dic/2016

(Cifras en pesos y centavos)

PresupuestoPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Cuentas

Disponible parade Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por Pagar

Devengado PagadoEjercido(Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometido (Deuda) Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Aprobado Comprometer

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

 0.00 314,767.04 314,767.04 0.00 0.00 314,767.04 0.00 314,767.04 314,767.04 262,092.93  52,674.1115 INSTITUTO DE LA MUJER YESQUENSE

 262,092.93  52,674.11  314,767.04  314,767.04  0.00  314,767.04  0.00  0.00  314,767.04  314,767.04  0.00PROCESOS DE APOYO INSTITUCIONAL0003

 262,092.93  314,767.04  314,767.04 52,674.11  314,767.04 314,767.04 0.00 314,767.04 0.00  0.00  0.00CONTROL DE PROCESOS DE LA ADMINISTRACI0003

 60,310.23  209,110.23  209,110.23 148,800.00  0.00  209,110.23  0.00  0.00  209,110.23  209,110.23  0.0011302 SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA
-2,480.00  0.00  0.00 2,480.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0011306 AJUSTE DE CALENDARIO

-95.88  627.45  627.45 723.33  0.00  627.45  0.00  0.00  627.45  627.45  0.0013201 PRIMAS DE VACACIONES
 19,784.28  51,113.88  51,113.88 31,329.60  0.00  51,113.88  0.00  0.00  51,113.88  51,113.88  0.0013203 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO
-11,791.40  32,968.60  32,968.60 44,760.00  0.00  32,968.60  0.00  0.00  32,968.60  32,968.60  0.0013402 COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS
-5,491.95  1,508.05  1,508.05 7,000.00  0.00  1,508.05  0.00  0.00  1,508.05  1,508.05  0.0021102 ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA
-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0021106 PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN 
-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0021201 MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCC
 8,926.68  12,926.68  12,926.68 4,000.00  0.00  12,926.68  0.00  0.00  12,926.68  12,926.68  0.0021401 SUMINISTROS INFORMÁTICOS
-6,000.00  0.00  0.00 6,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0025301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 
-1,657.80  342.20  342.20 2,000.00  0.00  342.20  0.00  0.00  342.20  342.20  0.0027106 PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO V
-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0029403 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE C
 2,359.95  4,359.95  4,359.95 2,000.00  0.00  4,359.95  0.00  0.00  4,359.95  4,359.95  0.0035301 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENT
-1,560.00  440.00  440.00 2,000.00  0.00  440.00  0.00  0.00  440.00  440.00  0.0037201 PASAJES TERRESTRES
-2,100.00  900.00  900.00 3,000.00  0.00  900.00  0.00  0.00  900.00  900.00  0.0037501 VIÁTICOS EN EL PAÍS
-1,530.00  470.00  470.00 2,000.00  0.00  470.00  0.00  0.00  470.00  470.00  0.0039901 SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

 262,092.93  314,767.04  314,767.04  0.00  314,767.04  314,767.04  0.00 52,674.11  314,767.04  0.00  0.00Total =>



Fecha de Impresión:Indetec v6.41 MUNICIPIO DE LA YESCA
04-feb.-21ESTADO DE NAYARIT6SACG3621EA

1Página:Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Específica

PARA LA UNIDAD 15 INSTITUTO DE LA MUJER YESQUENSE AL 31/dic/2017

(Cifras en pesos y centavos)

PresupuestoPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Cuentas

Disponible parade Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por Pagar

Devengado PagadoEjercido(Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometido (Deuda) Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Aprobado Comprometer

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

 0.00 223,610.82 223,610.82 0.00 0.00 223,610.82 0.00 223,610.82 223,610.82 224,512.70 -901.8815 INSTITUTO DE LA MUJER YESQUENSE

 224,512.70 -901.88  223,610.82  223,610.82  0.00  223,610.82  0.00  0.00  223,610.82  223,610.82  0.00PROCESOS DE APOYO INSTITUCIONAL0003

 224,512.70  223,610.82  223,610.82-901.88  223,610.82 223,610.82 0.00 223,610.82 0.00  0.00  0.00CONTROL DE PROCESOS DE LA ADMINISTRACI0003

-436.52  155,563.48  155,563.48 156,000.00  0.00  155,563.48  0.00  0.00  155,563.48  155,563.48  0.0011302 SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA
 1,520.44  2,120.44  2,120.44 600.00  0.00  2,120.44  0.00  0.00  2,120.44  2,120.44  0.0013201 PRIMAS DE VACACIONES
-1,535.85  24,464.15  24,464.15 26,000.00  0.00  24,464.15  0.00  0.00  24,464.15  24,464.15  0.0013203 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO
-4,015.83  1,089.17  1,089.17 5,105.00  0.00  1,089.17  0.00  0.00  1,089.17  1,089.17  0.0013205 COMPENSACIÓN DE FIN DE AÑO
 3,007.73  13,423.73  13,423.73 10,416.00  0.00  13,423.73  0.00  0.00  13,423.73  13,423.73  0.0013402 COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS
-4,990.86  900.84  900.84 5,891.70  0.00  900.84  0.00  0.00  900.84  900.84  0.0021102 ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA

-500.00  0.00  0.00 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0021106 PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN 
-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0021201 MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCC
 2,930.89  6,930.89  6,930.89 4,000.00  0.00  6,930.89  0.00  0.00  6,930.89  6,930.89  0.0021401 SUMINISTROS INFORMÁTICOS
-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0025301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 
-1,000.00  0.00  0.00 1,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0027106 PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO V

-240.35  1,759.65  1,759.65 2,000.00  0.00  1,759.65  0.00  0.00  1,759.65  1,759.65  0.0029403 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE C
 667.00  667.00  667.00 0.00  0.00  667.00  0.00  0.00  667.00  667.00  0.0031701 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES 
 870.00  870.00  870.00 0.00  0.00  870.00  0.00  0.00  870.00  870.00  0.0033603 IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA L
-956.00  1,044.00  1,044.00 2,000.00  0.00  1,044.00  0.00  0.00  1,044.00  1,044.00  0.0035301 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENT

-2,000.00  0.00  0.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0037201 PASAJES TERRESTRES
-1,000.00  2,000.00  2,000.00 3,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  2,000.00  0.0037501 VIÁTICOS EN EL PAÍS
-1,714.00  286.00  286.00 2,000.00  0.00  286.00  0.00  0.00  286.00  286.00  0.0039901 SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

 12,491.47  12,491.47  12,491.47 0.00  0.00  12,491.47  0.00  0.00  12,491.47  12,491.47  0.0051503 EQUIPO DE COMPUTACIÓN

 224,512.70  223,610.82  223,610.82  0.00  223,610.82  223,610.82  0.00-901.88  223,610.82  0.00  0.00Total =>



MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/dic./2018
10/oct./2020Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-003-B215 a la 8270-2501-003-B215-51902-2)
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas
Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA G. Corriente8270-2501-003-
B215-11302-1 $0.00 $160,285.06$120,116.26 $40,168.80

E01367 $0.0015/10/2018 TRF.562620 NOMINA 1ER. QUINC. OCTUBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO) $126,811.06$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01433 $0.0031/10/2018 TRF.592640 NOMINA 2DA. QUINC. OCTUBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO) $133,505.86$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01558 $0.0015/11/2018 TRF.591130 NOMINA 1ER. QUINC. NOVIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$140,200.66$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01593 $0.0030/11/2018 TRF.552160 NOMINA 2DA. QUINC. NOVIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$146,895.46$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01629 $0.0017/12/2018 TRF.439870 NOMINA 1ER. QUINC. DICIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO) $153,590.26$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01633 $0.0028/12/2018 TRF.632390 NOMINA 2DA. QUINC. DICIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO) $160,285.06$6,694.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente8270-2501-003-
B215-13201-1 $0.00 $3,770.57$3,200.66 $569.91

E01629 $0.0017/12/2018 TRF.439870 PRIMAS DE VACACIONES EJERC. 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO) $3,770.57$569.91MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente8270-2501-003-
B215-13203-1 $0.00 $31,236.28$4,457.08 $26,779.20

E01628 $0.0014/12/2018 TRF.96662 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO EJERCICIO FISCAL 2018 (AGUINALDO EJERCICIO FISCAL 2018 PRIMERA MINISTRACION) $31,236.28$26,779.20MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

      COMPENSACIONES ORDINARIAS G. Corriente8270-2501-003-
B215-13401-1 $0.00 $15,852.00$8,353.60 $7,498.40

E01367 $0.0015/10/2018 TRF.562620 COMPENSAC. 1ER. QUINC. OCTUBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$8,821.40$467.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01433 $0.0031/10/2018 TRF.592640 COMPENSAC. 2DA. QUINC. OCTUBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE OCTUBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$9,289.40$468.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01558 $0.0015/11/2018 TRF.591130 COMPENSAC. 1ER. QUINC. NOVIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$9,641.60$352.20MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01593 $0.0030/11/2018 TRF.552160 COMPENSAC. 2DA. QUINC. NOVIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE NOVIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$9,993.80$352.20MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01628 $0.0014/12/2018 TRF.96662 COMPENSACION FIN DE AÑO 2018 (AGUINALDO EJERCICIO FISCAL 2018 PRIMERA MINISTRACION) $15,147.60$5,153.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01629 $0.0017/12/2018 TRF.439870 COMPENS. ORD. 1ER. QUINC. DICIEMBRE 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 1ER. QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$15,499.80$352.20MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E01633 $0.0028/12/2018 TRF.632390 COMPENSACIONES 2DA. QUINC. DIC. 2018 (NOMINA CORRESP. A LA 2DA. QUINCENA DE DICIEMBRE DEL 2018 AYUNTAMIENTO)$15,852.00$352.20MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

      MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN G. Corriente8270-2501-003-
B215-21201-1 $0.00 $643.00$0.00 $643.00

E01511 $0.0005/11/2018 TRF-0830329027PAGO DE PENDONES PARA EVENTO ALERTA DE VIOLENCIA EN LA MUJER S/F B56B306A4674 (PAGO DE PENDONES PARA EVENTO ALERTA DE VIOLENCIA EN LA MUJER S/F B56B306A4674)$643.00$643.00FLOR YOANA MAGALLANES VILLAREAL 

      SUMINISTROS INFORMÁTICOS G. Corriente8270-2501-003-
B215-21401-1 $0.00 $8,330.92$7,420.73 $910.19

D00363 $0.0019/12/2018  PAGO PENDIENTE COMPRA DE TONER DIRECCION INSTITUTO DE LA MUJER FOLIO FISCAL AAA1F538-3C34-49A2-8ACE-6B2DAE2F1228 FECHA 19-12-2018. (PAGO PENDIENTE COMPRA DE TONER, MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS DIFERENTES DIRECCIONES.)$8,330.92$910.19 

      PASAJES TERRESTRES G. Corriente8270-2501-003-
B215-37201-1 $0.00 $214.00$214.00 $0.00

      VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente8270-2501-003-
B215-37501-1 $0.00 $4,551.69$4,551.69 $0.00

148,314.02 76,569.50 0.00Total : 224,883.52
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MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
10/oct./2020Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-003-B214 a la 8270-2501-003-B214-51902-2)
11:56 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas
Usr: GREGORIO

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA G. Corriente8270-2501-003-
B214-11302-1 $0.00 $213,210.00$0.00 $213,210.00

E00054 $0.0018/01/2019 TRF1970 NOMINA 1RA QUINC. DE ENERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2019)$6,180.00$6,180.00PAGO DE NOMINA A PERSONAL DE AYUNTAMIENTO

E00055 $0.0031/01/2019 TRF8240 NOMINA 2DA QUINC. DE ENERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ENERO 2019)$12,360.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00102 $0.0015/02/2019  NOMINA 1RA QUINC. DE FEBRERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DEFEBRERO 2019)$18,540.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00191 $0.0028/02/2019   NOMINA 2DA QUINC. DE FEBRERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2019)$27,810.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00364 $0.0015/03/2019 TRF 2130 NOMINA 1RA QUINC. DE MARZO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES MARZO 2019)$37,080.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00397 $0.0029/03/2019 TRF NOMINA 2DA QUINC. DE MARZO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LASEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2019)$46,350.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00569 $0.0015/04/2019  NOMINA 1RA QUINC. DE ABRIL 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES ABRIL 2019)$55,620.00$9,270.00 

E00570 $0.0030/04/2019 TRF6240 NOMINA 2DA QUINC. DE ABRIL 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES ABRIL 2019)$64,890.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00688 $0.0015/05/2019 TRF5630 NOMINA 1RA QUINC. DE MAYO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES MAYO 2019)$74,160.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00689 $0.0031/05/2019 TRF9660 NOMINA 2DA QUINC. DE MAYO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MAYO 2019)$83,430.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00783 $0.0015/06/2019 TRF4104 NOMINA 1RA QUINC. DE JUNIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES JUNIO 2019)$92,700.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00787 $0.0028/06/2019 TRF3300 NOMINA 2DA QUINC. DE JUNIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 2019)$101,970.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT|

E01222 $0.0015/07/2019  NOMINA 1RA QUINC. DE JULIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES JULIO 2019)$111,240.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01226 $0.0031/07/2019 TRF8048 NOMINA 2DA QUINC. DE JULIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JULIO 2019)$120,510.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01417 $0.0015/08/2019 TRF1073 NOMINA 1RA QUINC. DE AGOSTO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES AGOSTO 2019)$129,780.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01419 $0.0030/08/2019 TRF7038 NOMINA 2DA QUINC. DE AGOSTO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES AGOSTO 2019)$139,050.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01604 $0.0013/09/2019 TRF5033 NOMINA 1RA QUINC. DE SEPTIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019)$148,320.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01608 $0.0030/09/2019 TRF7053 NOMINA 2DA QUINC. DE SEPTIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019)$157,590.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01850 $0.0015/10/2019 TRF NOMINA 1RA QUINC. DE OCTUBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2019)$166,860.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01852 $0.0031/10/2019 TRF7069 NOMINA 2DA QUINC. DE OCTUBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2019)$176,130.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01956 $0.0015/11/2019 TRF6018 NOMINA 1RA QUINC. DE NOVIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2019)$185,400.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01959 $0.0029/11/2019 TRF6051 NOMINA 2DA QUINC. DE NOVIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2019)$194,670.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02338 $0.0014/12/2019 TRF NOMINA 1RA QUINC. DE DICIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2019)$203,940.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02339 $0.0024/12/2019 TRF NOMINA 2DA QUINC. DE DICIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2019)$213,210.00$9,270.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

      PRIMAS DE VACACIONES G. Corriente8270-2501-003-
B214-13201-1 $0.00 $6,164.60$0.00 $6,164.60

E02339 $0.0024/12/2019 TRF PRIMA VACACIONAL (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $1,236.00$1,236.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02348 $0.0031/12/2019 TRF PRIMA DE ANTIGÜEDAD (GRATIFICACION DE FIN DE AÑO Y PRIMA VACACIONAL A PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO) $6,164.60$4,928.60MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

      GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO G. Corriente8270-2501-003-
B214-13203-1 $0.00 $37,080.00$0.00 $37,080.00

E02348 $0.0031/12/2019 TRF GRATIFICACION DE FIN DE AÑO (GRATIFICACION DE FIN DE AÑO Y PRIMA VACACIONAL A PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO) $37,080.00$37,080.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT
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MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT
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Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      COMPENSACIONES ORDINARIAS G. Corriente8270-2501-003-
B214-13401-1 $0.00 $16,436.60$0.00 $16,436.60

E00054 $0.0018/01/2019 TRF1970 NOMINA 1RA QUINC. DE ENERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ENERO 2019)$362.00$362.00PAGO DE NOMINA A PERSONAL DE AYUNTAMIENTO

E00055 $0.0031/01/2019 TRF8240 NOMINA 2DA QUINC. DE ENERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ENERO 2019)$724.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00102 $0.0015/02/2019  NOMINA 1RA QUINC. DE FEBRERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DEFEBRERO 2019)$1,086.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00191 $0.0028/02/2019   NOMINA 2DA QUINC. DE FEBRERO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 2019)$1,548.80$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00364 $0.0015/03/2019 TRF 2130 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE MARZO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES MARZO 2019)$2,011.60$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00397 $0.0029/03/2019 TRF COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE MARZO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LASEGUNDA QUINCENA DEL MES MARZO 2019)$2,474.40$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00569 $0.0015/04/2019  COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE ABRIL 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES ABRIL 2019)$2,937.20$462.80 

E00570 $0.0030/04/2019 TRF6240 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE ABRIL 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES ABRIL 2019)$3,400.00$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00688 $0.0015/05/2019 TRF5630 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE MAYO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES MAYO 2019)$3,862.80$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00689 $0.0031/05/2019 TRF9660 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE MAYO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES MAYO 2019)$4,325.60$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00783 $0.0015/06/2019 TRF4104 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE JUNIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES JUNIO 2019)$4,788.40$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00787 $0.0028/06/2019 TRF3300 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE JUNIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JUNIO 2019)$5,251.20$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT|

E01222 $0.0015/07/2019  COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE JULIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES JULIO 2019)$5,714.00$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01226 $0.0031/07/2019 TRF8048 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE JULIO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES JULIO 2019)$6,176.80$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01417 $0.0015/08/2019 TRF1073 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE AGOSTO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES AGOSTO 2019)$6,639.60$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01419 $0.0030/08/2019 TRF7038 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE AGOSTO 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES AGOSTO 2019)$7,102.40$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01604 $0.0013/09/2019 TRF5033 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE SEPTIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019)$7,565.20$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01608 $0.0030/09/2019 TRF7053 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE SEPTIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2019)$8,028.00$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01850 $0.0015/10/2019 TRF COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE OCTUBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2019)$8,490.80$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01852 $0.0031/10/2019 TRF7069 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE OCTUBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2019)$8,953.60$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01956 $0.0015/11/2019 TRF6018 COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE NOVIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2019)$9,416.40$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01959 $0.0029/11/2019 TRF6051 COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE NOVIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2019)$9,879.20$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02338 $0.0014/12/2019 TRF COMPENSACION NOMINA 1RA QUINC. DE DICIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2019)$10,342.00$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02339 $0.0024/12/2019 TRF COMPENSACION NOMINA 2DA QUINC. DE DICIEMBRE 2019 AYUNTAMIENTO (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2019)$10,804.80$462.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E02348 $0.0031/12/2019 TRF COMPENSACION (GRATIFICACION DE FIN DE AÑO Y PRIMA VACACIONAL A PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO) $16,436.60$5,631.80MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

      MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN G. Corriente8270-2501-003-
B214-21201-1 $0.00 $4,234.00$0.00 $4,234.00

E01348 $0.0019/08/2019 TRF6192 PAGO DE TRIPTICOS Y VIOLENTOMETROS PARA DISTRIBUIREN EL MUNICIPIO DE LA YESCA, SEGUN FACTURA No. 338 (PAGO DE TRIPTICOS Y VIOLENTOMETROS PARA DISTRIBUIREN EL MUNICIPIO DE LA YESCA)$4,234.00$4,234.00JAVIER SAID MENDEZ ROSALES

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G. Corriente8270-2501-003-
B214-26101-1 $0.00 $1,937.05$0.00 $1,937.05

E01034 $0.0005/07/2019 TRF 4019 PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE P/LA  DIRECCION DEL INSTITUTO DE LA MUJER. FOLIO CFA-28600. (PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE P/LAS DIFERENTES DIRECCIONES DEL HXXXI AYUNTAMIENTO DE LA YESCA, NAYARIT. FOLIO CFA-28600.)$1,937.05$1,937.05JUAN MANUEL MIRAMONTES ARTEAGA

      ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES PARA OTROS BIENES MUEBLES G. Corriente8270-2501-003-
B214-29904-1 $0.00 $1,659.96$0.00 $1,659.96
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E01025 $0.0004/07/2019 TRF 2083 PAGO COMPRA VENTILADOR DE PISO P/LA DIRECCION DEL INSTITUTO DE LA MUJER. FOLIO C0C80BFBA973. (PAGO COMPRA VENTILADORES DE PISO P/LAS DIFERENTES DIRECCIONES DEL HXXXI AYUNTAMIENTO DE LA YESCA, NAYARIT. FOLIO C0C80BFBA973.)$1,659.96$1,659.96MANUEL ALEJANDRO CERVANTES GUZMAN

      ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE G. Corriente8270-2501-003-
B214-32501-1 $0.00 $2,900.00$0.00 $2,900.00

E01080 $0.0012/07/2019 TRF 4024 PAGO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR P/TRASLADO A PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO A LA LOCALIDAD DE HUAJIMIC EL DIA 12 DE JULIO DEL 2019 PARA TALLER SOBRE VIOLENCIA PUBLICA CONTRA LAS MUJERES. FOLIO 3B1E6A0A4E3F. (PAGO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO VEHICULAR P/TRASLADO A PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO A LA LOCALIDAD DE HUAJIMIC EL DIA 12 DE JULIO DEL 2019 PARA TALLER SOBRE VIOLENCIA PUBLICA CONTRA LAS MUJERES. FOLIO 3B1E6A0A4E3F.)$2,900.00$2,900.00ISIDRO MARTINEZ VENEGAS

      VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente8270-2501-003-
B214-37501-1 $0.00 $3,800.00$0.00 $3,800.00

C00609 $0.0001/07/2019 CH00421 PAGO DE 2 DIAS DE VIATICOS PARA ACUDIR A LA LOCALIDAD DE HUAJIMIC AL TALLER DE VIOLENCIAS POLITICAS CONTRA LA MUJER (REEMBOLSO DE GASTOS DE DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES)$400.00$400.00GUSTAVO REAL LOPEZ

C00609 $0.0001/07/2019 CH00421 PAGO DE 2 DIAS DE VIATICOS PARA ACUDIR A LA LOCALIDAD DE HUAJIMIC AL TALLER DE VIOLENCIAS POLITICAS CONTRA LA MUJER (REEMBOLSO DE GASTOS DE DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES)$800.00$400.00GUSTAVO REAL LOPEZ

E01358 $0.0023/08/2019 TRF9052 PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS A PERSONAL DEL AREA DE INSTITUTO DE LA MUJER, PARA ASISTIR A DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO (PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS A PERSONAL DEL AREA DE INSTITUTO DE LA MUJER)$1,600.00$800.00DELFINA ANDRADE VALDIVIA

E01359 $0.0023/08/2019 TRF9069 PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS A PERSONAL DEL AREA DE INSTITUTO DE LA MUJER, PARA ASISTIR A DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO (PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS A PERSONAL DEL AREA DE INSTITUTO DE LA MUJER, PARA ASISTIR A DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO)$2,400.00$800.00GEMA GONZALEZ PACHECO

C00942 $0.0015/10/2019 CH00603 PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS PARA LA SALIDA A DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE LA YESCA, PARA LA C. GEMA GONZALEZ PACHECO (REPOSICION DE GASTOS DE LAS DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES DE LA YESCA)$3,200.00$800.00GUSTAVO REAL LOPEZ

E02010 $0.0006/11/2019 TRF5037 PAGO DE 3 DIAS DE VIATICOS PARA ASISTIR A CAPACITACION  EN LA LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLAN (PAGO DE 3 DIAS DE VIATICOS PARA ASISTIR A CAPACITACION  EN LA LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLAN)$3,800.00$600.00DELFINA ANDRADE VALDIVIA

      SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN G. Corriente8270-2501-003-
B214-39901-1 $0.00 $4,649.02$0.00 $4,649.02

C00609 $0.0001/07/2019 CH00421 COMPRA DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION PARA TALLERES QUE SE REALIZARAN POR PARTE DE PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO (REEMBOLSO DE GASTOS DE DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES)$704.01$704.01GUSTAVO REAL LOPEZ

C00609 $0.0001/07/2019 CH00421 COMPRA DE PRODUCTOS DE ALIMENTACION PARA TALLERES QUE SE REALIZARAN POR PARTE DE PERSONAL DE GOBIERNO DEL ESTADO (REEMBOLSO DE GASTOS DE DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES)$1,469.02$765.01GUSTAVO REAL LOPEZ

C00757 $0.0012/08/2019 CH00519 PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTACION PARA REUNION DE TRABAJO  (PAGO DE GASTOS PARA DIVERSAS AREAS DEL AYUNTAMIENTO DE LA YESCA)$2,149.02$680.00GUSTAVO REAL LOPEZ

C01042 $0.0006/11/2019 CH00619 PAGO DE SERVICIO DE COFFE BREAK EN CURSO "CAPACITACION CON PERSPECTIVA DE GENERO A AREAS DE PLANEACION, PROGRAMACION Y PRESUPUESTO", SEGUN FACTURA No. A-696 (REPOSICION DE GASTOS DE LAS DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES DE LA YESCA)$3,399.02$1,250.00GUSTAVO REAL LOPEZ

C01042 $0.0006/11/2019 CH00619 SERVICIO DE COFFE BREAK PARA CAPACITACION EN EL INSTITUTO DE LA MUJER EN LA: ELABORACION DE REGLAMENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE LA YESCA, SEGUN FACTURA No. A-697 (REPOSICION DE GASTOS DE LAS DIFERENTES AREAS DE OFICINAS AUXILIARES DE LA YESCA)$4,649.02$1,250.00GUSTAVO REAL LOPEZ

0.00 292,071.23 0.00Total : 292,071.23
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      SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA G. Corriente8270-2501-003-
B214-11302-1 $0.00 $111,240.00$0.00 $111,240.00

E00093 $0.0031/01/2020 TRF COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2020)$6,180.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00130 $0.0014/02/2020 TRF9590 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020)$12,360.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00136 $0.0028/02/2020 TRF4048 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2020)$18,540.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00137 $0.0028/02/2020 TRF6029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2020)$24,720.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00384 $0.0013/03/2020 TRF9065 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020)$30,900.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E00387 $0.0031/03/2020 TRF6018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2020)$37,080.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00732 $0.0015/04/2020 TRF2590 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)$43,260.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00735 $0.0030/04/2020 TRF8041 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 AYUNTAMIENTO)$49,440.00$6,180.00GUSTAVO REAL LOPEZ

E00816 $0.0015/05/2020 TRF2750 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2020)$55,620.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00819 $0.0029/05/2020 TRF2750 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2020)$61,800.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01043 $0.0015/06/2020  NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)$67,980.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01049 $0.0030/06/2020 TRF8821 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)$74,160.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01232 $0.0015/07/2020 TRF7113 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2020)$80,340.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01237 $0.0031/07/2020 TRF7123 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020)$86,520.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01272 $0.0014/08/2020 TRF6033 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUICENA DE AGOSTO 2020)$92,700.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01276 $0.0031/08/2020 TRF8796 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUICENA DE AGOSTO 2020)$98,880.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01397 $0.0015/09/2020 TRF431 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUICENA DE SEPTIEMBRE 2020)$105,060.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01401 $0.0030/09/2020 TRF6110 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUICENA DE SEPTIEMBRE 2020)$111,240.00$6,180.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

      COMPENSACIONES ORDINARIAS G. Corriente8270-2501-003-
B214-13401-1 $0.00 $6,516.00$0.00 $6,516.00

E00093 $0.0031/01/2020 TRF COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2020)$362.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00130 $0.0014/02/2020 TRF9590 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020)$724.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00136 $0.0028/02/2020 TRF4048 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 2020)$1,086.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00137 $0.0028/02/2020 TRF6029 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2020)$1,448.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00384 $0.0013/03/2020 TRF9065 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020)$1,810.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT.

E00387 $0.0031/03/2020 TRF6018 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2020)$2,172.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00732 $0.0015/04/2020 TRF2590 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2020)$2,534.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00735 $0.0030/04/2020 TRF8041 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 AYUNTAMIENTO)$2,896.00$362.00GUSTAVO REAL LOPEZ

E00816 $0.0015/05/2020 TRF2750 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2020)$3,258.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E00819 $0.0029/05/2020 TRF2750 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2020)$3,620.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01043 $0.0015/06/2020  COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA JUNIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2020)$3,982.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT
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MUNICIPIO DE LA YESCA
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
10/oct./2020Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-003-B214 a la 8270-2501-003-B214-51902-2)
11:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas
Usr: GREGORIO

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos
E01049 $0.0030/06/2020 TRF8821 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA JUNIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2020)$4,344.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01232 $0.0015/07/2020 TRF7113 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA JULIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE JULIO 2020)$4,706.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01237 $0.0031/07/2020 TRF7123 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA JULIO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020)$5,068.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01272 $0.0014/08/2020 TRF6033 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE AGOSTO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUICENA DE AGOSTO 2020)$5,430.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01276 $0.0031/08/2020 TRF8796 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUICENA DE AGOSTO 2020)$5,792.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01397 $0.0015/09/2020 TRF431 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMRE 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUICENA DE SEPTIEMBRE 2020)$6,154.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

E01401 $0.0030/09/2020 TRF6110 COMPENSACION CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMRE 2020 (NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUICENA DE SEPTIEMBRE 2020)$6,516.00$362.00MUNICIPIO DE LA YESCA NAYARIT

      PASAJES TERRESTRES G. Corriente8270-2501-003-
B214-37201-1 $0.00 $680.00$0.00 $680.00

E00313 $0.0021/02/2020 TRF7023 PAGO DE PASAJE DE LA LOCALIDAD DE PUENTE DE TEPIC A LA CIUDAD DE TEPIC, PARA ASISTIR A LA CAPACITACION DENOMINADA "POLITICAS PUBLICAS CON PERSPECTIVA DE GENERO EN LA SALA DE JUSNTAS DEL INSTITUTO PARA LA MUJER NAYARITA (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)$340.00$340.00GUSTAVO REAL LOPEZ

D00048 $0.0001/07/2020  REPOSICION DE COMPRA DE BOLETO DE LA LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLAN A LA CIUDAD DE TEPIC PARA ACUDIR A CURSO DEL AREA DE INSTITUTO DE LA MUJER (GASTOS REALIZADOS DURANTE LOS MESES DE JUNIO Y JULIO A FAVOR DEL C.P.A. GUSTAVO REAL LOPEZ)$680.00$340.00 

      VIÁTICOS EN EL PAÍS G. Corriente8270-2501-003-
B214-37501-1 $0.00 $800.00$0.00 $800.00

E00313 $0.0021/02/2020 TRF7023 PAGO DE 4 DIAS DE VIATICOS PARA SALIDA A LAS LOCALIDADES DE: LA YESCA, APOZOLCO Y CORTA PICO A REALIZAR CENSO A MADRES SOLTERAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)$800.00$800.00GUSTAVO REAL LOPEZ

0.00 119,236.00 0.00Total : 119,236.00
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